



FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI

TEL 02/5503 8218

FAX 02/58306067

Atti 639/25015

Milano, 21.10.2015

OGGETTO: Procedura aperta, in unione d'acquisto, per la fornitura di un sistema diagnostico per coagulazione, comprendente gli analizzatori, gli accessori, i relativi reagenti e materiali di consumo necessari, nonché il servizio di assistenza tecnica atto a garantire la funzionalità del sistema stesso, per 60 mesi, eventualmente rinnovabile per ulteriori 60 (sessanta) mesi, occorrente alla Fondazione IRCCS "Ca' Granda - Ospedale Maggiore Policlinico" (Amministrazione capofila) ed ai seguenti enti aggregati: Azienda Ospedaliera "San Gerardo" di Monza, Azienda Ospedaliera "G. Salvini" di Garbagnate, Azienda Ospedaliera "San Paolo", Azienda Ospedaliera "San Carlo Borromeo", Azienda Ospedaliera "Fatebenefratelli" ed all'Azienda Ospedaliera "L. Sacco".

PRECISAZIONE 3

Domanda:

A pagina 41 del Capitolato Speciale è presente l'allegato B.2. Il titolo dell'allegato è "Scheda Tecnica riassuntiva dei requisiti obbligatori del sistema (da compilare)". Le caratteristiche incluse nella tabella non sono però quelle obbligatorie, ma quelle "da sottoporre a punteggio". Si chiede di precisare.

Risposta:

Si invita a voler considerare l'allegato B.2) al capitolato speciale integrato e sostituito dal file "all. B.2)", in formato elaborabile, pubblicato in data odierna nella sezione documentazione di gara e contenente la "Scheda Tecnica riassuntiva dei requisiti obbligatori del sistema (da compilare)" e la "Scheda Tecnica riassuntiva dei requisiti a punteggio del sistema (da compilare)".

Domanda:

In riferimento a quanto richiesto nel Vs. Disciplinare di Gara, art. 4 PREZZO, considerando la diversità dei carichi di lavoro per ciascun Ente aggregato, si chiede di poter indicare un prezzo cad/test diverso per ogni Ente aggregato. Si fa presente infatti che, richiedendo il Disciplinare di Gara lo stesso prezzo a confezione per tutti gli Enti aggregati, non è possibile ottenere un prezzo a test identico per ogni Ente aggregato.

Risposta:

Si conferma la regola di gara e si precisa che a parità di confezione il costo della confezione deve essere uguale per tutti gli enti in aggregazione.


IL DIRETTORE
U.O.C. APPROVVIGIONAMENTI
(Gianluca Bracchi)

Procedimento presso U.O.C. Approvvigionamenti

Responsabile del procedimento: avv. Gianluca Bracchi

Pratica trattata da: sig.ra M. Colombo/ dr.ssa Annarita Mancuso 



ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M.29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 - 20122 Milano - Telefono 02 5503.1 - Fax 02 58304350
Codice Fiscale e Part. IVA 04724150968

